Technické udaje:

Pracovni Sitka
Pramér kartacu
Sitka saci listy
Karta€ovy motor
Saci motor
Pritlak kartacl
Otacky kartacu
Pracovni vykon

Nadrz na Cistici roztok
Nadrz na znecistény roztok

Vykon
Napéti
Baterie
Vydrz baterie

520 mm

2x 260 mm
550 mm

2x 200 W
280 W

25 kg

350 ot./min.
2100 m?/h
51

71

680 W

24V

26 Ah

cca 1,30 hod.
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WILLMOP 50

Willmop 50 je unikatni vertikalni myci
stroj, ktery kombinuje vysoky vykon
profesionalniho myciho stroje
s mobilitou a flexibilitou bézného mopu.
Muze dosahnout vykonu az 2 100 m?/h.

Je napajen lithiovou baterii, ktera
umoznuje rychlé nabijeni a dlouhodoby
provoz.

Rukojet je navrzena tak, aby bylo
dosazeno 360° pohybu a uklid byl co
nejsnazsi. ldealni pro cisténi podlah
Clenitych a uzkych prostor

Rozméry stroje (délkaxvySkaxsifka) 600x580%1180 mm

Hmotnost stroje bez baterii 28 kg
Hmotnost stroje s bateriemi a plnou 35 kg
nadrzi
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WILLMOP 50

Citliva rukojet’

Stroj se automaticky zastavi a rukojet ztstane ve svislé poloze v pfipadé sejmuti rukou
z rukojeti.

Rukojet Ize otocit o 360° diky kloubu.

Specialné navrzena pro co nejsnazsi uklid podlah i v tézko pfistupnych mistech. Nizsi
namaha pro obsluhu. Stroj Ize ovladat pouze jednou rukou.

Prehledny panel a intuitivni ovladani

Ovladaci panel je navrzen tak, aby bylo ovladani stroje co nejjednodussi. Je na ném
umisténo otocné tlacitko s volbou pracovnich rezimda.

Vykonna svétla
S pomoci vysoce vykonnych svétel uvidite na kazdou nedistotu.

Inteligentni systém udrzby

Nadrz na znecisténou vodu je vybavena detekénim systémem. Jakmile se nadrz
naplni, vypne se sani a stroj upozorni obsluhu na udrzbu. Diky madlu Ize nadrz

3 v snadno vyjmout a vyprazdnit.
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